
Determinazione Dirigenziale n. 4’ ft del I. I

OGGETTO: Fornitura e installazione di condizionatori/clirnatizzatori presso l’immobile della
“Riserva Naturale Antiche Città di Fregellae, Fabrateria Nova e Lago di San
Giovanni Incarico (FR)”. Liquidazionefattura n. 12A/2019 - CIG. Z0929D532F

IL DIRETTORE f.f.
(Deliberazione del Presidente n. 71 del 20/07/2017)

Vista la L. R. n. 29 del 6 ottobre 1997 “Norme in materia di aree naturali protette regionali” e
successive modifiche e integrazioni;

Vista la Legge Regionale 4 dicembre 2008, n. 21: “Istituzione del Parco Naturale Regionale
Monti Ausoni e Lago di Fondi nonché dell’ente di gestione del suddetto parco”;

Vista la Deliberazione del Presidente n. 71 del 20/07/2017, con la quale si nomina l’arch.
Luciano Manfredi Direttore facente funzioni dell’Ente Regionale Parco Naturale dei Monti Ausoni e
Lago di Fondi a far data dal 01/08/20 17;

Vista la Deliberazione del Presidente n. 24 del 04/12/2018 che approva il “Bilancio di
Previsione annuale e pluriennale 2019-2021” dell’Ente Regionale Parco Naturale Monti Ausoni e
Lago di Fondi;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 347 del 23/09/2019 con la quale si affida e si impegna
alla Ditta “Termoidraulica di Palombarini Giuseppe”, la fornitura e l’installazione di
condizionatori/climatizzatori presso l’immobile della “Riserva Naturale Antiche Città di Fregellae,
Fabrateria Nova e Lago di San Giovanni Incarico (FR)”;

Vista la dichiarazione di conformità e la documentazione trasmessa dalla Ditta “Termoidraulica
di Palombarini Giuseppe” con nota del 05/11/2019 prot. n. 7760;

Vista la Fattura n. 12A/2019 del 08/11/2019 pervenuta in data 11/11/2019 prot. n. 9409, per la
somma di €. 7.200,00 più Iva (22 %) €. 1.584,00, per complessivi €. 8.784,00, della Ditta
“Termoidraulica di Palombarini Giuseppe”, con sede in via Calabria n. 2 - 03011 Alatri (FR), C.F.
PLMGPP66C2OA123Q e P.Iva 01705270609, per la fornitura e installazione di
condizionatori/climatizzatori presso l’immobile della “Riserva Naturale Antiche Città di Fregellae,
Fabrateria Nova e Lago di San Giovanni Incarico (FR);

Visto il Durc in corso di validità della Ditta “Termoidraulica Palombarini Giuseppe”
pervenuto il 11/11/2019 prot. n. 9428 con validità a tutto il 13/02/2019;

Accertata la disponibilità finanziaria sul Capitolo 202306 del Bilancio 2019 dell’Ente;

Attesa la necessità del provvedimento;

2 di 3



DETERMINA

1) La narrativa è parte integrante della presente determinazione;

• €. 7.200,00 a favore della Ditta “Termoidraulica di Palombarini Giuseppe”, via
Calabria n. 2 - 03011, Alatri (FR), C.F. PLMGPP66C2OA123Q e P.Iva
01705270609, per la fornitura e installazione di condizionatori/clirnatizzatori presso
l’immobile della “Riserva Naturale Antiche Città di Fregellae, Fabrateria Nova e
Lago di San Giovanni Incarico (FR)

• €. 1.584,00 a favore dell’Agenzia delle Entrate per effetto dello split payment.

a valere sul Cap. 202306 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi “ del Bilancio 2019 dell’Ente.
Impegno n. 197 del 2019 - C. Cred. n. 546 - CIG Z0929D532F;

Avverso il presente provvedimento
competente Tribunale Amministrativo
Presidente della Repubblica entro
provvedimento stesso.

è possibile ricorrere in sede giurisdizionale innanzi al
Regionale, entro sessanta giorni o, ricorso straordinario al
centoventi giorni a decorrere dalla pubblicazione del

IL DIRETTO’ f.f.
(Arch. Kuciano,,Ø’tnf edi)

Pubblicazione

Copia della presente è
n. delJ2Ai’

stata pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente dal i 2’ prot.

-ZjJ L3 e così per quindici giorni consecutivi.

Registro pubblicazioni n. 5

Il Responsabile el ervizi

2) di liquidare la Fattura
Palombarini Giuseppe”,
7.200,00 più Iva (22%) €.

n. 12A/2019 del 08/11/2019 della Ditta “Termoidraulica di
pervenuta in data 11/11/2019 prot. n. 9409, per la somma di €.
1.584,00 per un totale di €. 8.784,00 di cui:

3 di 3


